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64,54%

1,70%

0,18%

33,58%

Придонеси за ПИО Акцизи
Други приходи Трансфери од други нивоа на власт
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вкупни приходи трансфери од буџет
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